

ActiBook 使用許諾特約 新旧対照表

旧	新
ActiBook 使用許諾特約	ActiBook 使用許諾特約
第 3 条（本電子ブックコンテンツの知的財産権） 1.本ソフトウェアの機能を使用して、テキストデータ、イラスト、写真、音楽、映像などの素材又はそれらの結合物（以下「本コンテンツ素材」といいます。）を用いて電子ブックのコンテンツ（以下「本電子ブックコンテンツ」といいます。）が創作された場合、本電子ブックコンテンツの著作権は、その創作者に帰属します。 2.お申込者が本電子ブックコンテンツの制作を当社に委託したときは、その委託料がお申込者から当社に支払われたときをもって、本電子ブックコンテンツの著作権は、当社からお申込者に移転するものとします。 (以下略)	第 3 条（本電子ブックコンテンツの知的財産権） 1.本ソフトウェアの機能を使用して、テキストデータ、イラスト、写真、音楽、映像などの素材又はそれらの結合物（以下「本コンテンツ素材」といいます。）を用いて電子ブックのコンテンツ（以下「本電子ブックコンテンツ」といいます。）が創作された場合、本電子ブックコンテンツの著作権は、その創作者に帰属します。 2.お申込者が本電子ブックコンテンツの制作を当社に委託したときは、その委託料がお申込者から当社に支払われたときをもって、本電子ブックコンテンツの著作権は、当社からお申込者に移転するものとします。<u>この場合、当社は、当該本電子ブックコンテンツに関する著作権者人格権を行使しないものとします。</u> (以下略)
以上 2017 年 5 月 9 日制定 2017 年 6 月 23 日改訂 2018 年 2 月 1 日改訂 2020 年 6 月 25 日改訂	以上 <u>クラウドサーカス株式会社</u> 2017 年 5 月 9 日制定 2017 年 6 月 23 日改訂 2018 年 2 月 1 日改訂 2020 年 6 月 25 日改訂

ActiBook 使用許諾特約 新旧対照表

旧	新
2020 年 9 月 22 日改訂 2020 年 10 月 21 日改訂 2020 年 11 月 25 日改訂 2021 年 1 月 4 日改訂 2021 年 7 月 1 日改訂 2022 年 4 月 28 日改訂 クラウドサーカス株式会社	2020 年 9 月 22 日改訂 2020 年 10 月 21 日改訂 2020 年 11 月 25 日改訂 2021 年 1 月 4 日改訂 2021 年 7 月 1 日改訂 2022 年 4 月 28 日改訂 2023 年 8 月 18 日改訂